
ZARZĄDZENIE NR 12/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 3

W LEGIONOWIE 

Z dnia 1 września 2020r.

w sprawie ustalenia pracy i dostępności pracowników administracji w ZSP3

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z
2020r. poz. 910) zarządza się co następuje:

§1

W związku ze stanem epidemii pracownicy kadr oraz księgowości są dostępni we wtorki i
czwartki. Kierownik gospodarczy jest dostępny we wtorki, środy i czwartki.

§2

Zapotrzebowania składamy do kierownika gosp. poprzez formularze dostępne w pokoju
nauczycielskim. Zlecenia drobnych prac dla konserwatora również składamy poprzez

formularz.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2020r.


